UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT Hải Phòng,  ngày         tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo Chương trình giáo dục dạy học song bằng

 Thực hiện Chương trình đào tạo học sinh hướng đến mục tiêu đào tạo nguồn nhân

lực chất lượng cao, công dân toàn cầu cho thành phố Hải Phòng và đất nước trong giai

đoạn đổi mới và hội nhập quốc tế, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng tổ chức Hội thảo

Chương trình giáo dục dạy học song bằng. Cụ thể như sau:

Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 15/5/2024 (Thứ 4).

Địa điểm: Hội trường, tầng 3, khu B, Sở Giáo dục và Đào tạo

(Số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng)

Trân trọng kính mời:

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- Chủ tịch Công đoàn ngành GDĐT;

- Trưởng phòng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GDĐT.

Thành phần Hội thảo:

- Hiệu trưởng một số trường THPT trên thành phố (Có danh sách kèm theo);

- Phòng GDĐT quận/huyện gồm: Trưởng phòng GDĐT và chọn cử 02 Hiệu

trưởng của trường có chất lượng dạy học tốt của quận/huyện (01 Tiểu học, 01 THCS).

 Sở GDĐT Hải Phòng trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tham dự để Hội thảo

thành công tốt đẹp !

 Ghi chú: Giấy mời này thay thế cho Giấy mời số 624/GM-SGDĐT ngày 13/5/2024.

Nơi nhận:
- Như thành phần và kính mời;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT;

- TP CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH

Các trường THPT tham dự Hội thảo Chương trình giáo dục dạy học song bằng

(Kèm theo Giấy mời số          /GM-SGDĐT ngày         tháng      năm 2024 của Sở GDĐT)

STT Đơn vị Quận/Huyện

1.  THPT chuyên Trần Phú Hải An

2.  THPT Trần Nguyên Hãn Lê Chân

3.  THPT Hải An Hải An

4.  THPT Lê Hồng Phong Hồng Bàng

5.  THPT Lê Chân Lê Chân

6.  THPT Thái Phiên Ngô Quyền

7.  THPT Hồng Bàng Hồng Bàng

8.  THPT An Dương An Dương

9.  THPT Lê Quý Đôn Hải An

10.  THPT Kiến Thụy Kiến Thuỵ

11.  THPT Tiên Lãng Tiên Lãng

12.  THPT Cát Bà Cát Hải

13.  THPT Ngô Quyền Lê Chân

14.  THPT An Lão An Lão

15.  THPT Mạc Đĩnh Chi Dương Kinh

16.  THPT Kiến An Kiến An

17.  THPT Vĩnh Bảo Vĩnh Bảo

18.  THPT Quang Trung Thuỷ Nguyên

19.  THPT Đồ Sơn Đồ Sơn

(Danh sách trên gồm 19 trường)

		2024-05-14T08:02:16+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T08:02:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T08:02:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T08:02:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-14T08:02:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!